四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2012]023号
转发中国通信学会“第十八届全国青年通信学术

年会征文通知”和“中国通信学会第一届
中国信息通信博士论坛通知”的通知
各有关会员单位：

    现将中国通信学会青年工作委员会“第十八届全国青年通信学术

年会征文通知”和“中国通信学会第一届中国信息通信博士论坛通知”转发你们。请各会员单位广大青年科技工作者按要求踊跃投稿、并积极参加全国青年学术会议，以互相学习，共同提高。
在给第十八届全国青年通信学术年会投稿时，请同时抄送四川省通信学会秘书处。邮箱为sunrongw82@yahoo.com.cn
附件：第十八届全国青年通信学术年会征文通知
中国通信学会第一届中国信息通信博士论坛通知
                              二o一二年九月五日